

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3577

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2023

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: 4º AÑO MEDIO	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$5.900		\$5.900
9789567348930	DICC GHIO LENGUA ESPAÑOLA	1		\$5.900		\$5.900
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	2		\$500		\$1.000
1236549871262	FUNDAS PLASTICAS OFICIO	2		\$990		\$1.980
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	6		\$350		\$2.100
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$490		\$980
1236549871262	LAPIZ MINA	3		\$390		\$1.170
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROARTE	3		\$2.390		\$7.170
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
000026010014	TABLA PERIODICA DE ELEMENTOS HAND	1		\$590		\$590
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7453038445023	LAPIZ ACUARELABLES HEXAGONALES X12	1		\$2.390		\$2.390
4005401125037	LAPIZ TECNICO FABER 3B	1		\$690		\$690
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	1		\$390		\$390
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
05	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
7501030676683	SET DESTACADORES SHARPIE	1		\$2.990		\$2.990
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$14.900		\$14.900
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
6	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$590		\$590
8	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
4902505130236	LAPIZ GEL G1 0.7mm.NEGRO PILOT	1		\$1.690		\$1.690
7807210021480	SET ACRILICO ARTEL 12unidades	1		\$7.900		\$7.900
607869223023	BOTELLA DE AGUA	1		\$3.900		\$3.900
7807219006570	CARPETA OFICIO 10 FUNDAS NEGRA ADIX	1		\$2.490		\$2.490
8257400089025	BASTIDOR 40X50 CM JM	2		\$5.900		\$11.800
8411574050445	PORTAMINA MILAN	1		\$1.490		\$1.490
4902505284496	MINAS PILOT 09MM HB 12unidades	1		\$990		\$990
1236549871262	PACK CUADERNOS UNIVERSITARIOS	2		\$9.990		\$19.980
025215717222	PENDRIVE MAXELL 8GB	1		\$3.990		\$3.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.390
NETO AFECTO	\$105.664	\$7.900
NETO EXENTO	\$0	\$3.900
IVA 19 %	\$20.076	\$2.490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$5.900
TOTAL	\$125.740	\$14.490